
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/..../20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/177/20 z dnia 27 października 2020 r. w sprawie podatku od 
nieruchomości na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)1)  oraz 
art. 5 w związku z art. 20c, art. 7 ust. 3 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami)2) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na 2021 rok (M.P.2020.673), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany pkt 9 paragrafu 1 uchwały Nr XIV/177/20 z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: "od budowli do 
zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych w rozumieniu ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, służące na rzecz ogółu mieszkańców – 
0,30 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych". 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany pkt 10 paragrafu 1 uchwały Nr XIV/177/20 z dnia 27 października 2020 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie: "od pozostałych 
budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych". 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku.

 
1) Dz. U. 2020 poz. 1378 
2) Dz.U.2018.2244; MP.2019.738; MP.2019.1020; MP.2020.673; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F0AE59-BA16-4A41-A0B4-5D89D5EE04F8. projekt Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr Nr XIV/177/20 z dnia 27 października 2020 r. w sprawie podatku od nieruchomości na
2021 rok w pkt. 9 i pkt 10 wpisano " ich wartości" a powinien być zapis „ich wartości określonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych".

Pozostałe zapisy nie podlegają zmianie.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wójt Gminy Olsztyn wnosi o podjęcie uchwały w sprawie zmiany
Uchwały Nr XIV/177/20 z dnia 27 października 2020 r. w sprawie podatku od nieruchomości na
2021 rok

Sporządziła:

Barbara Łuszczyńska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F0AE59-BA16-4A41-A0B4-5D89D5EE04F8. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

